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Forum DES MIETIERS

? ENTREES

ReTRAIT DES DOSSARDS

PAassAGEs PuBLICS

RESTAURATIONS

BUVETTES

TOILETTES

VOLONTAIRESE:2 .

ZONE DE RELAIS

Institut Médico
Educatif

CENTRE
pes & 7

LIGNE DE DEPART DB
LIGNE D’ARRIVEE JA
PETITE BOUCLE BCMEJB

MOYENNE BOUCLE BCMEYFGHJB

GRANDE BOUCLE BCXMEYFOGHIJB

TERRAIN N°1
TOUCH RUGBY

TERRAIN N°2
TOUCH RUGBY
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TERRAIN N°5  TERRAIN N°6
TOUCH RUGBY TOUCH RUGBY

BOUCLES RELAIS (5 600 M AU TOTAL)

Relayeur 1 AJEYFOGHLJ ZR
Relayeur 2 & 3 ZR EYFOGHIJ ZR
Relayeur 4 ZR EYFOGHLJA

TERRAIN N°3
TOUCH RUGBY

TERRAIN N°4
TOUCH RUGBY
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BOUWCLES & DISTANCES

320 M

150 M

1000 M

1860 M

2350 M



